
 1 

  
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 
MĚSTSKÝ OBVOD PROSKOVICE 

 
 

 
 
 
 

U S N E S E N Í  
 

z  6. mimořádné schůze Rady městského obvodu Proskovice 
 

konané dne 6. 8. 2012 
 
 

čís. 635/M6 – 640/M6 
 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Marie Matějová                                                                Ing. Zdeněk Dvorský 
         starostka                                                                  místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
635/M6 
  
 s c h v á l i l a  

 
program 6. mimořádné schůze rady.  

 
xxx 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
636/M6 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
ke svému usnesení č. 633/42 ze dne 30. 7. 2012, za osobní účasti majitele restaurace Florián 
v Proskovicích, stížnosti doručené radě. Jejich obsahem jsou stížnosti na rušení nočního klidu 
a hlasitou hudební produkci v restauračním zařízení penzionu Florián, Světlovská 35/45 
v Proskovicích 

  
2) d o p o r u č i l a  

 
majiteli, aby poučil své zaměstnance o svých provozních opatřeních a také o zákonných 
normách v této oblasti. 

 
xxx 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
637/M6 
  
1) v z a l a    n a    v ě d o m í  

 
změnu názvu obchodní společnosti z původní Hydroprojekt a.s., odštěpný závod Ostrava, 
Varenská 49, 730 02 Ostrava 1, IČ 26475081 na Sweco Hydroprojekt a.s., odštěpný závod 
Ostrava, Varenská 49, 730 02 Ostrava 1, IČ 26475081 

  
2) p r o j e d n a l a  

 
návrh Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo uzavřené s firmou Sweco Hydroprojekt a.s., odštěpný 
závod Ostrava, Varenská 49, 730 02 Ostrava 1, IČ 26475081 na zhotovení projektové 
dokumentace včetně projednání stavby „Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice“. 
Obsahem předmětného dodatku je inženýrská činnost při zajišťování souhlasů majitelů 
pozemků dotčených budoucí stavbou, jde o pozemky, které v průběhu zpracování projektové 
dokumentace změnily majitele 

  



 3 

3) r o z h o d l a  
 
o uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 28/2009/SOD, uzavřené dne 31. 08. 2009 
s firmou Sweco Hydroprojekt a.s., odštěpný závod Ostrava, Varenská 49, 730 02 Ostrava 1, 
IČ: 26475081,včetně úpravy, na zhotovení projektové dokumentace včetně projednání 
stavby „Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice“, a to za cenu 1.800,- Kč vč. DPH za 
zajištění jedné smlouvy o smlouvě budoucí a 1.140,- Kč vč. DPH za zajištění jednoho souhlasu 
se stavbou. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

  
4) z m o c n i l a  

 
starostku k podpisu Dodatku č. 5 s druhou smluvní stranou. 

 
xxx 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
638/M6 
  
1) p r o j e d n a l a  

 
návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě s malometrážními byty, 
jehož obsahem je rozšíření ambulantních hodin lékařské ordinace MUDr. Marcela Gärtnera 

  
2) r o z h o d l a  

 
s ohledem na skutečnost, že se rozšíří délka užívání nebytových prostor lékařské ordinace 
MUDr. Marcela Gärtnera, o zvýšení nájemného na 800,- Kč za l m² ročně, tedy 34 164,- Kč 
ročně a navrhla možnost platby nájemného ve dvou platbách 

  
3) z m o c n i l a  

 
starostku k podpisu  Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

  
4) s o u h l a s í  

 
s umístěním informační tabule (40x40) ordinace MUDr. Gärtnera na přední stěně domu 
s malometrážními byty.  

 
xxx 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
639/M6 
  
 s c h v á l i l a  

 
rozpočtové opatření č. 13/2012, který se 

 z v y š u j í       
 neinvestiční přijaté transfery obcím   
 na par. 6402 - Finanční vypořádání minulých let   
 pol. 5321 - Neinvestiční transfery obcím ÚZ 6402 o 157 tis. Kč 
 a     
 z v y š u j í       
 financování    
 na par. - -    
 pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostř. na bankovních účtech  o 157 tis. Kč 

 
xxx 

 
 
 
Rada městského obvodu 
(č. usnesení) 
640/M6 
  
1) p r o j e d n a l a   

 
žádost firmy Rechtík – PROJEKT, Hornopolní 12, 702 00 Ostrava, IČ 1664 8625, o vydání 
souhlasu a stanoviska k vodoprávnímu řízení „Zrušení výpustí do Dolového potoka v Ostravě-
Proskovicích“ 

  
2) r o z h o d l a  

 
vydat souhlasné stanovisko s odstraněním betonového potrubí Dolového potoka a jeho 
nahrazením potrubím ze skelného laminátu stejného průměru a souhlasné stanovisko 
k navrženému napojení vod a k technickému řešení napojení do zatrubnění toku na stavební 
akci „Zrušení výpustí do Dolového potoka v Ostravě - Proskovicích“. 

 
xxx 

 
 
  
 
 

 


